sui:

Part: Adjective; Declension: 1st, 2nd; Case: Nominative; Number: Plural; Gender: Masculine;

his own;

Evangélii secúndum Joánnem, : In própria venit, et sui eum non recepérunt (He came into His own, and His own received Him not)

suísque:

Part: Adjective; Declension: 1st, 2nd; Case: Ablative; Number: Plural; Gender: None;

and [for] theirs;

Meménto, Dómine, : pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se suisque ómnibus (for whom we offer, or who offer up to Thee, this sacrifice of praise for themselves and all their own)

suis:

Part: Adjective; Declension: 1st, 2nd; Case: Dative; Number: Plural; Gender: Masculine;

[to] his;

Qui pridie, : bene(##)dixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens (He blessed, broke, and gave It to His disciples, saying)

Simili modo, : bene(##)dixit, deditque discipulis suis, dicens (He blessed, broke, and gave It to His disciples, saying)

suórum:

Part: Adjective; Declension: 1st, 2nd; Case: Genitive; Number: Plural; Gender: Masculine;

[of] his;

Per intercessiónem, : Per intercessiónem beáti Michaélis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsum istud dignétur Dóminus bene(##)dícere, et in odórem suavitátis accipere (May the Lord, by the intercession of blessed Michael the Archangel, who standeth at the right side of the altar of incense, and of all His elect, vouchsafe to bless this incense and receive it as an odor of sweetness)

sæcula sæculórum:

Part: Adverb;

he idiom x of xs; forever and ever;

Júdica me, : et in sæcula sæculórum. Amen (world without end. Amen)

Deus, qui humanæ substántiæ, : Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. Amen (Who liveth and reigneth with Thee, in the unity of the Holy Ghost, one God, world without end. Amen)

Lavábo, : et in sæcula sæculórum. Amen (world without end. Amen)

Per Ipsum, et cum Ipso, : Per ómnia sæcula sæculórum (For ever and ever)

Libera nos, quæsumus, : Per ómnia sæcula sæculórum (For ever and ever)

Pacem relinquo vobis, : Qui vivis et regnas Deus per ómnia sæcula sæculórum. Amen (Who livest and reignest, God, forever and ever. Amen)

Qui ex voluntáte Patris, : Qui cum eódem Deo Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas, Deus, in sæcula sæculórum. Amen (Who with the same God the Father and the Holy Ghost, livest and reignest, God, forever and ever. Amen)

Percéptio Córporis tui, : Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. Amen (Who with God the Father, in the unity of the Holy Ghost, livest and reignest, God, forever and ever. Amen)